

Postás Dolgozó

A Postás Szakszervezet MSZOSZ-díjas lapja

Június 14–15–16.: ismét üzemitanács-választás

4–20. oldal

A liberalizáció elhalasztásáért
tüntettünk 2. oldal

Május 1.: Hétszáznál többen (tagjaink és családjuk) töltötték el egy kellemes napot a Postás Szakszervezet hagyományos majálisán a Városligetben

Postásokkal, postásokért, felelősen!

A teljes piacnyitás és az erre való felkészülés a postáság jövőjét itt-hon, Európa-szerte, sőt, az egész világon meghatározza, kialakuló jogi háttére visszafordíthatatlan folyamatokat eredményezhet. A „postások nagy családjának” aktív tagjaként a Postás Szakszervezet is osztja az UNI Európa Posta & Logisztika álláspontját, miszerint Európa nincs még erre felkészülve – ezért az a döntés született, hogy folytatják az UNI kampányát, amelyben a 3. postai irányelv végrehajtásának moratóriumát és az európai postai piacnyitásra kitűzött határidő elhalasztását követelik.

Mivel a liberalizáció elhalasztása valamilyen magyar postás dolgozó érdeke is, a PSZ elnökségének egyhangú határozata szerint csatlakoztunk az akcióhoz, amelynek csúcspontja április 13–14-én volt Brüsszelben. A nemzeti, egyben európai postásértelmeink megtartásáért folyó demonstráción, akár három éve Berlinben, ismét részt vett a PSZ kis csapata. De ugyanebbe a körbe sorolhatjuk azt a korábbi eseménysorozatot is, amelyben Európa minden országában ugyanazon a napon, ugyanabban az órában egy-egy órára „megállt az élet” a postákon, és részben a postáság, részben az utcára is kilépve, az ügyfelek részére igyekeztek a szervezők még több információval szolgálni a teljes piacnyitás várható következményeiről.

Postás Dolgozó

A Postás Szakszervezet lapja
Felelős kiadó: Pecze Pál elnök
 Megjelenik

Hudanik Eszter gondozásában.
 Levélcím: 7623 Pécs, Bajnok u. 12.
 Szerkeszti a Szerkesztőbizottság.
 Tagjai: dr. Horváth István,
 Koppándi Vilma, Szűcs Zsolt.
Felelős szerkesztő: Szűcs Zsolt
e-mail: zsolt.szucs@t-online.hu

Nyomdai munkálatok: Magyar Posta
 Nyomdaüzem (ISSN 1219-3712)
Hirdetésfelvétel: 06-30/637-8200
 Kiadó a hirdetések tartalmáért
 nem vállal felelősséget.

A liberalizáció

A PSZ is megfogalmazta álláspontját, elvárásait



A PSZ képviselői
 a brüsszeli felvonuláson

Liberalizációs hatások a változó környezetben

A 2003-as postatörvény a Magyar Postát jellemezte ki hazánkban egyetemes szolgáltatónak. A társaság köteles az egész országban, minden állampolgárnak, elérhető áron alapvető levél- és csomagpostai szolgáltatásokat nyújtani. A Posta az ország legtöbb munkavállalót foglalkoztató állami társasága, a több mint 35 ezer dolgozóból 22 ezer nő. Forgalma 2008-ban 728 millió eurónak megfelelő forint volt.

A Posta legfőbb célja, hogy a liberalizált piaci körülmények között is versenyképes maradjon. A társaság igyekszik megtartani ügyfeleit, új piacokat keres, és az igényeknek megfelelően fejleszti termékeit. A több lábon állás érdekében elsősorban pénzügyi szolgáltatói szerepét erősíti. A racionalizálás részeként indította el Postapartner Programját 2007-ben, így a veszteséges kisposták magánvállalkozásba kerültek. Megkezdődött a 2. logisztikai központ építése. A Budapest környéki új centrum 2011 második felében nyithat, 700 új munkahelyet teremtvé. A Postának üzleti céljai eléréséhez piacképes tudású, motivált, értékesítés- és

ügyfélorientált, elkötelezett és együttműködő munkatársakra van szüksége.

A PSZ elvárásai még a jogszabályalkotás előtt

Ebben a helyzetben a Postás Szakszervezet az alábbi elvárásait fogalmazta meg, mielőtt a nemzeti jogba bekerül a 3. európai postai irányelv: Az eddigieknél pontosabban kell meghatározni az egyetemes postai szolgáltatás fogalmát, tevékenységi körét, finanszírozási formáját, felelősségét. A profittermeléstől függetlenül, a versenypiaci körülmények ellenére minden kistélepülésen meg kell őrizni a postai szolgáltatást. Meg kell védeni minden postai munkahelyet, úgy, hogy közben megőrizzük a bérek vásárlóértékét. A gazdasági válság megmutatta, hogy a piac nem képes önmagát megfelelően szabályozni, ezért újra kell gondolni az állami szerepvállalást. Jogszabályban kell meghatározni az új szolgáltatók piacra lépésének magyarországi feltételeit.

A magyar jog és a Posta sem lesz érett a nyitásra

A Postás Szakszervezet szerint ez olyan sokrétű feladatot jelent a jogalkotók és a postai

elhalasztásáért tüntettünk

a piacnyitás kapcsán

vezetők, illetve a posták számára, hogy – egyidejűleg elrendelt moratórium alkalmazásával – a 3. postai irányelv 2013. január 1-jei magyarországi átültetésének elhalasztását javasolja. A PSZ indokai a következők: A válság hatására jelentősen nőtt, már a 10%-ot meghaladja munkanélküliség. A magas adó- és járulékfizetés miatt terjed a fekete-foglalkoztatás. Az így dolgozóknak nincs biztosításuk, a törvényesen foglalkoztatottak bérének vásárlóértéke csökken. Az egyetemes postai szolgáltatás fenntartása miatt megnőne az állami költségvetés terhe. Tovább csökkennének a Posta bevételei – a válság miatt kisebb a levélforgalom, már most 3–4% a bevételkiesés. A nemzeti posták belépése más országok piacára további árversenyt gerjesztene. Sok társaság csak a nagy haszonnal járó kézbesítői feladatokra pályázik. A nagyobb önkormányzatok, köz-

üzemű társaságok saját leveleik kézbesítésére önálló hálózatot hoznak létre. A szigorú magyar jogi szabályozás miatt beszűkült a DM piac.

Öt PSZ-tag is végigvonult a brüsszeli belvároson

Április 14-én mintegy ezer résztvevő tüntetett Brüsszelben az Európai Parlament előtti téren. Az Európa minden részéből érkezett demonstrálók között ott voltak a Postás Szakszervezet küldöttei is: Bodor János (kézbesítő, Eger 1), Lázár Dániel (ügyintéző, Szeged, Cora), Lőrincz József (kézbesítő, Szombathely Kézbesítőpont), Purcselné Dusnoki Zsuzsanna (főpénztáros, Debrecen 1) és Tóth Zsuzsanna (kézbesítő, Sashalom).

Az öt PSZ-tag határozott és egységes véleménye szerint egy tökéletesen megszervezett, remek hangulatú, rengeteg élménnyel gazdagító, mindemellett eredménnyel kecsegtető rendezvény részesei lehettek. Megkapó volt, mondják, ahogy a kontinens

minden tájáról összesereglett postások, a közös cél erejével – Berlin után sokan immár ismerősként – minden nyelvi problémát leküzdve egymást igyekeztek erősíteni a kitűzött cél érdekében. Ahogy a különféle nációk képviselői saját nemzeti jelképeikkel előrukkoltak a belvárosi menetelésen, és amilyen természetességgel, barátsággal találtak nemcsak ők egymásra, hanem ahogy Európa „fővárosának” polgárai fogadták a felvonulókat.

Ugyancsak egységes álláspontként hangzottak, hogy szép és látványos dolog ugyan egy ilyen nemzetközi fellépés, ám a hétköznapi „harcai” – az információátadás, a felvilágosítás apró lépései – csak most jönnek. Az ötok szerint ugyanis a postás „tömegek”, ahogy a liberalizáció előtt álló legtöbb országban, hazánkban sem érzik még mindig át e folyamat, illetve a 2013-as tervezett piacnyitás súlyát, jelentőségét.

Bővebb információk, báltéranyagok a liberalizációról: www.postasszakszervezet.hu

Láthatatlan veszély a munkahelyeken – a stressz

Igen tanulságos és aktuális kérdéssel foglalkozó konferencián vettünk részt a közelmúltban, amelynek témája a munkahelyi stressz volt.

A stressz bármely munkahelyet és munkavállalót elérheti, a társaság méretétől és tevékenységétől függetlenül. Kezelése nagyobb hatékonysághoz vezethet, javíthatja a foglalkozási betegségeket, a munkavédelem helyzetét, befolyásolja a munkahelyi légkört. A munkahelyi stresszről szóló keretmegállapodást 2004. október 8-án írta alá az Európai Szakszervezeti Szövetség, az Állami Vállalatok Központja és további munkaadói szövetségek. De eddig nem sok minden történt e témával kapcsolatban, egyedül a Munkavédelmi törvénybe került be, egész rövid meghatározással.

A stressz a nem megfelelő szintű terhelés következménye. Nem betegség, tartós hatása csökkentheti a munkavégzés hatékonyságát és egészségkárosodást okozhat. Mindenkinél más a tűrőképessége – ha szervezete már képtelen rugalmasan elviselni a fokozott terhelést, valahol a testben vagy az idegrendszerben változás lép fel. Magatartási tünetei: fokozott étvágy, dohányzás, alkoholfogyasztás, kiabálás, szitkozódás, utasítás, tettlegesség, az érzelmek elfojtása, idegesség, szorongás, félelem, ingerlékenység, szomorúság, türelmetlenség. Testi tünetei: fejfájás, fáradékonyság, álmatlanság, mellkasi fájdalom, magas vérnyomás, szívproblémák, remegés, émelygés stb. Amit önmagunkért tehetünk: gondolkodjunk

pozitívan, kerüljük a konfliktushelyzeteket, legyünk toleránsak egymással. A munkavégzés során megnyilvánuló stressz nem tekinthető mindig munkahelyi stressznek. Utóbbit okozhatja a munkával való elégedetlenség, a munkaszervezés és -környezet, a rossz kommunikáció, a túlterhelés, az időhiány vagy a bizonytalanság érzése. Tipikus következményei a gyakori hiányzás, a fluktuáció, konfliktusok, munkavállalói panaszok.

A megfelelő intézkedések meghozataláért a felelősség a munkáltatót terheli, de csak a munkavállalók vagy képviselőik együttműködésével lehet megvalósítani. Felismerését, megértését, kezelését elsősorban képzéssel kell elősegíteni. Ennek alapja lehet egy stressz-felmérő kérdőív, amelynek segítségével képet kaphatunk a munkahelyen fennálló, stresszt okozó tényezőkről.

A postai munkavállalóknál is megnyilvánuló tünetek ismeretében a munkáltatónak, a Postás Szakszervezetnek, a Postai Ágazati Párbeszéd Bizottságnak és a Központi Munkavédelmi Bizottságnak is tevélegesen foglalkoznia kell e jelenséggel.



Ilyés Sándorné, SZSZT-titkár

SZAVAZZ!

ÜZEMITANÁCS-VÁLASZTÁS

Kedves Tagtársaim, Postás Dolgozók!

Három esztendeje, hogy ugyanezek a területeken legutóbb üzemitanács-választáson az urnák elé járultunk: 2007 júniusában a Kelet- és a Nyugat-magyarországi Igazgatóságon, továbbá a TISZÜ-nél folytak a választások. Akkor a Postás Szakszervezet összesen 71 jelöltet állított, és „természetesen” mindenütt a PSZ delegáltjai kerültek be az új üzemi tanácsokba. Mindez igazolta várakozásainkat, amellyel a választások előtt a jelöltek felkészültségét, hitelességét, szavahihetőségét méltattuk.

Azóta egy újabb választási ciklushoz érkeztünk, amelynek első lépéseként tavaly júniusban a Központi Területi Igazgatóságon voksolhattak az új ÜT-jelöltekre. E kör az idén június 14–15–16-án, miután ismét Kelet- és Nyugat-Magyarország, illetve a TISZÜ területén választunk, a négy terület szavazatainak összegzésével válik teljessé. Hitünk szerint úgy, hogy a Postás Szakszervezet továbbra is élvezni fogja a dolgozók széles rétegeinek bizalmát, megőrzi 65% feletti támogatottságát.



Nyugodt szívvel mondhatom, jelöltjeink felkészülten, hosszú évek szakmai és szakszervezeti tapasztalatával a hátuk mögött vállalják a megmérettetést. Mindannyian köztisztelőben álló postások, szűkebb-tágabb munkahelyük elismert, megbecsült tagjai, elkötelezett aktivisták. Többen postásdinasztiák leszármazottai, mindannyian szinte a vérükben hordozzák a közösségért, a rászorulóért tenni akarását.

Készek felelősen, és képesek hitelesen kilépni a majdani üzemi tanácsok (nem egy esetben tapasztalt, újráválasztásra váró) tagjaiként a dolgozói érdekvédelemért nem könnyű ösvényre.

És bár ők 70-en (akiket a következő oldalakon bemutatunk) mindannyian szakszervezeti gyökerekből táplálkoznak, kérem minden postás munkatársamat, ne feledje, hogy az üzemi tanácsok a szervezett dolgozókon kívüli munkavállalói kört is képviselik. Épp ezért az ő szavazataikra ugyanúgy számítunk, mint a Postás Szakszervezet tagjaira.

Ne feledjétek, június 14–15–16-án ismét a tiétek a döntés, amely saját jövőtöket is formálhatja!

Éljetek törvényes jogotokkal! Járuljatok hozzá a választás eredményességéhez, menjetek el minél többen szavazni és válasszátok a jelöltállítók közül a legnagyobb, legerősebb, legtöbb hazai és nemzetközi tapasztalattal, legszélesebb kapcsolatrendszerrel rendelkező Postás Szakszervezet jelöltjeit, akik az üzemi tanácsokban is szakszervezetünk jelszavának szellemében fogják végezni munkájukat: postásokkal, postásokért, felelősen!

Üdvözlettel: **Pécze Pál**, a Postás Szakszervezet elnöke



POSTÁS SZAKSZERVEZET

Számít rád – számíthatsz rá.

Kelet-magyarországi Területi Igazgatóság

BAKOSNÉ HERCZEG MÁRIA



1964-ben születtem Gyöngyösön. Postaforgalmi szak-középiskolában érettségiztem 1982-ben, s már ez év júliusában tagja lettem a postások családjának és a

Postás Szakszervezetnek. Tizennégy évig rendszeres helyettesként dolgoztam, tizennégy éve pedig Abasár Postát vezetem. Postatiszti tanfolyamot végeztem és kereskedő-vállalkozóképzésen is részt vettem. Lányaim diploma és érettségi előtt állnak.

2000-ben választottak meg Gyöngyös KSZB titkárának. Mindig fontosnak tartottam a posta és a postások jövőjét. A mostani tevékenység már sokban eltér a megszokottól, ezért csapatom és én folyamatosan próbálunk megfelelni az új elvárásoknak, kihívásoknak. Fontosnak tartom, hogy a dolgozók élet- és munkakörülményeit jelentősen befolyásoló döntések meghozatala előtt a munkavállalói véleményeket a szakmai vezetők megismerjék.

BALOGH SZABÓ SÁNDOR

Szentesen születtem 1974-ben. Szakmunkás-bizonyítvánnyal rendelkezem, jelenleg érettségi vizsgára készülök. A- és B-kategóriás jogosítványt is szereztem az évek során.

Tizennyolc éves korom óta a Szentés 1 Postán dolgozom, jelenleg kézbesítőként. Nagyon jól kezelem az ügyfelek problémáit, jól bírom a feszített munkatempót is.



Házas vagyok, feleségem szintén Szentés 1 Posta egyesített kézbesítője. Családommal együtt szeretjük a természetet és az állatokat. Munkába állásom óta a Pos-

tás Szakszervezet tagja vagyok. Bizalmiként évek óta hasznosítom jó szervezőképességet tagtársaim érdekében és az alapszervezet munkájában. Kollégáim 2010 márciusában ezért választottak meg a Szentés KSZB alapszervi titkárává.

Úgy látom, hogy a kézbesítők képviselőtére minden szinten nagy szükség van, ezért vállaltam az üzemitanács-tagjelölést.

BÁTOR ÉVA

Családommal, párommal és kisfiammal, Jászberényben lakom. Középiskolai tanulmányaimat Szolnokon, a Postaforgalmi Szakközépiskolában végeztem. 1989-től Jászberény 1 Postán kezdtem el dolgozni hivatali helyettesként, majd forgalmi ügyintézőként, munkaügyesként dolgoztam



2002-ig. Közben elvégeztem a tisztii tanfolyamot.

2002–2007 között nem dolgoztam a postán, GYES-en voltam fiammal, és elvégeztem a Károly Róbert Főiskola gazdasági mérnök szakát.

2007 októberétől ismét Jászberény 1 Postán dolgozom munkaügyi ügyintézőként, a körzetbeli posták munkaügyével foglalkozom. Budapesten személyügyi referensi tanfolyamra járok. 1989-től vagyok a Postás Szakszervezet tagja, jelenleg a KSZB gazdasági felelőseként dolgozom.

Szeretem a munkámban a változatosságot, az új feladatokat és a kihívást. Folyamatosan képzem magam, hogy tudásom legjavát tudjam nyújtani munkahelyemen a postások érdekében.

BERÉNYI LÁSZLÓ

1959-ben születtem Szegeden, postás szülők gyermekeként. A szentesi Pollák Antal Erősáramú Szakközépiskolában érettségiztem 1981-ben. 1994 szeptembere óta dolgozom Makó 1 Postán, eddigi pályafutásom

során voltam járatos gépkocsivezető, csomagkézbesítő, 2002 júliusa óta belterületi kézbesítőként dolgozom.

Munkába állásom óta tagja vagyok a Postás Szakszervezetnek. Makó KSZB életében aktívan részt vállalom, akár szervezésről, akár sportolásról legyen szó. Kedvenc sportom a foci, a Csongrád megyei öregfiúk csapatában kergetem a labdát.

Két ciklusban, 1998-tól és 2001-től voltam tagja a Szegedi Területi Igazgatóság Üzemi Tanácsának. Azon dolgoztam, hogy a rám szavazók bizalmát megháláljam. A következő három év előreláthatólag nehéz időszak lesz a kézbesítők számára, ezért újráválasztásom esetén szeretném érdekeiket kiemelten képviselni az üzemi tanácsban.

BERKES ISTVÁN

1959. november 15-én születtem Szegeden. Érettségi után katonai tisztii végzettséget szereztem Szolnokon, majd 1993-ig ezen a pályán dolgoztam Szegeden.

2002 júniusától vagyok Szeged 1 Posta munkavállalója, kézbesítői munkakörben. Munkaviszonyom kezdetétől tagja vagyok a



Postás Szakszervezetnek. 2008-tól képviselem a kézbesítők érdekeit a Kézbesítő Tagozatban, ez a munka kiváló lehetőséget nyújt a kapcsolattartásra, a közösségi munkára, a kollégák problémáinak megismerésére országos szinten is. Szívesen veszek részt a szakszervezet kulturális és sportrendezvényein – akár azok szervezésében is. Szabadidőmben szeretek túrázni, minden lehetőséget megragadok, hogy járassam a természetet. Célom ismereteim,

Postásokkal, postásokért, felelősen

tudásom gyarapítása, az élethosszig tartó tanulás, ismeretszerzés. Az üzemi tanácsban is a kézbesítők érdekeit szeretném kiemelten képviselni.

BORÓCZKY LÁSZLÓ

Debrecenben születtem, tanulmányaimat 1973-ban fejeztem be. Feleségemmel három gyermeket nevelünk.

1986-ban kerültem Debrecen 2 Postához egyesített kézbesítőként. Megtanultam és megszerettem ezt a munkát, elvégeztem a kezelői tanfolyamot. A munkában és a lakossággal történő kapcsolatom során igyekszem tudásom legjavát nyújtani. A szakszervezetnek 1974-től, a PSZ-nek 1986-tól vagyok tagja. Alapító tagja vagyok a Kézbesítő Tagozatnak. Részt vettem Berlinben a piacnyitás határidejének kitolása érdekében rendezett demonstráción.



Az üzemi tanács tagjaként szeretném azt a munkát folytatni, amely munkatársaim mindennapos gondjaiban, problémáiban megoldást jelenthet. A szakmai vezetőkhöz jobbitó szándékkal továbbbítom ötleteinket, javaslatainkat, amelyek már több alkalommal meghallgatásra találtak, s ezek a sikerek adják a további lendületet munkámhoz.

CSATÁRINÉ DEREKAS ILONA

Mezőnagymihályon születtem 1955-ben. 1974-ben érettségiztem, majd Mezőkövesd 1 Postán kezdtem dolgozni. Segéd-tiszti, majd tiszti tanfolyamot végeztem, német nyelvből alapfokú vizsgát szereztem. Egyesített felvevő, pénztáros, főpénztáros munkakörökben dolgoztam. 1995-től minőségellenőr vagyok. Kiváló Dolgozó elismerésben kétszer részesültem. Három nagy fiam van, egyikük szintén a postánál dolgozik.

1974-től vagyok tagja a Postás Szakszervezetnek. 12 éven át alapszervi titkár voltam, majd választmányi tag, és három cik-



lusban az üzem tanács tagja. Munkámért kétszer kaptam szakszervezeti kitüntetést. Szűkebb és tágabb környezetben kollégáim gyakran megkeresnek problémáikkal, én pedig legjobb tudásom szerint segítek. Céloom továbbra is postásokkal, postásokért, felelősen dolgozni. Bizalmukat szeretném megköszönni és megtartani.

CSÓKÁSI ISTVÁNNÉ

1958-ban születtem Szegeden. Munka mellett végeztem el a Marx Károly Közgazdaságtudományi Egyetem ipar szakát. Közben férjhez mentem, két gyermekem született.

1976 és 1996 között több munkáltatónál több munkakörben próbálhattam ki magam. Munkavállalóként és munkáltatói munkakörben vezetőként is egyik legfontosabb feladatomnak tartottam a munkavállalók érdekeinek képviseletét. Ezért volt vonzó számomra, hogy 1996-ban elfogadhattam a PSZ Szegedi TSZB-nél a közgazdasági munkatársi munkakört. 2007 novembere óta a TSZB titkári teendőit látom el Szegeden.

2000-től a PSZ Pénzügyi Ellenőrző Bizottságának elnökeként is tevékenykedtem. Szakszervezeti munkámhoz tartozik ma is a bértárgyalásokban való részvétel, amelyet szívesen végzek. Az üzemi tanács tagjaként szeretném szűkebb területem valamennyi munkavállalójának érdekeit képviselni.



DARUK LÁSZLÓNÉ

Első munkahelyem a Posta. A szakközépiskola elvégzése után kerültem ide, és az elmúlt közel 20 év alatt számos munkakörben szereztem szakmai tapasztalatot.

Elvégeztem a közép- és felsőfokú postafor-galmi tanfolyamot, majd a kereskedő-bolt-vezetői képzésen is sikeres vizsgát tettem. 2005-ben bíztak meg Cigánd Posta vezető-sével. Fontos számomra, hogy az ügyfelek elégedettek legyenek, hiszen csak minőségi munkával lehet megtartani őket.

A Postás Szakszervezetnek 1989-től va-gyok tagja, 2002-ben választottak meg a Sátoraljaújhelyi Körzet titkárának. Közös-ségi embernek érzem magam, és a segíte-ni, tenni akarás motivál szakszer-vezeti munkám so-rán. Megtisztelő számomra, hogy üzemitanács-tag-je-löltként képvisel-hetem a terület gondjait, problé-máit. Fő célom, hogy a szociális juttatáso-kat megőrizzük, illetve növelni tudjuk a VBKJ összegét.



DOMBINÉ TÍMÁR GYÖRGYI

1977-ben születtem Kecskeméten. 1995-ben végeztem a Kandó Kálmán Műszaki Szakközépiskola postafor-galmi szakán.

Kecskemét 1 Posta körzetében postafor-galmi helyettesként dolgoztam 2005-ig, közben elvégeztem a felsőfokú társasági képzés moduljait. 2005 óta a postafor-galmi helyettesek irányításával és a körzetbe tar-tozó posták koordinálásával foglalkozom, feladatom továbbá Kecskemét 1 Posta érté-kesítési tevékenységének összefogása is. A Postás Szakszervezetnek 1995-től vagyok tagja. Kecskemét KSZB életében a gyerek-és sportrendezvények szervezésében szíve-sen veszek részt. Az Ifjúsági Tagozatnak megalakulása óta tagja vagyok. Céloom a fia-tal munkavállalók érdekeinek képviselete a munkáltatói dön-tés előkészítése so-rán. Fontosnak tar-tom, hogy a fiatal munkavállalók képzéseken vegye-nek részt, és hogy munkájukat hivatá-suknak tekintsék.



GALBÁCS ANIKÓ

Gyulán születtem 1975-ben, azóta is itt élek. 1993-ban érettségiztem, majd egy könyvelőirodában dolgoztam. 2001-ben kerültem Gyula 1 Postára, felvételes munkakörbe. Segédtiszt, majd 2006-ban Erste banki tanfolyamot végeztem.



Azóta főként banki ügyintézőként dolgozom, bár nem áll messze tőlem a leszámoló, hivatali kézbesítő munkakör sem. 2005-ben léptem be a Postás Szakszervezetbe. Eleinte Gyula KSZB gazdasági felelőse voltam, 2007-ben pedig megválasztottak alap-szervi titkárrá. Szakszervezeti munkám során sok-sok rendezvény szervezésében közreműködöm. Alapszervem tagjaival több alkalommal vettünk részt a TSZB által szervezett kirándulásokon.

Szeretem a munkámat, szeretek emberekkel dolgozni, segíteni problémáik megoldásában. Az üzemi tanács tagjaként többet tudnék tenni a postások munkakörülményei és anyagi megbecsülése javításának érdekében.

GORTVA ÁGNES

1967-ben születtem Bácsalmáson. A bajai Türr István Szakközépiskola postaforgalmi szakán érettségiztem, majd 1999-ben üzletvezető-képzőt, 2004-ben főiskolai művelődésszervező szakot végeztem Budapesten. Egyedül nevelem gyermekemet.



1985 óta Bácsalmás Posta dolgozójaként végigjártam a ranglétrát, voltam felvevő, pénzfelvevő, rovatoló, helyi ellenőr, jelenleg főpénztár II. munkakörben dolgozom. Munkába állásom óta a Postás Szakszervezet tagja vagyok. Először TSZB tagként, 2005-től gazdasági felelősként dolgozom a Kiskunhalasi

KSZB-nél. Szívesen veszek részt az alap-szervi kulturális és gyerekrendezvények szervezésében, lebonyolításában. 2008-tól a PSZ Pénzügyi Ellenőrző Bizottságának is a tagja vagyok.

Az üzemi tanács tagjaként a postás dolgozók munkakörülményeinek javítását és érdekérvényesítésünk minél jobb megítélését szeretném elérni.

HORVÁTHNÉ BODNÁR ZSUZSANNA

1977-ben születtem Szegeden, itt élek szintén postás férjemmel és kisfiammal. 1995-ben érettségiztem, 1998 novemberében kerültem a Szeged 1 Postára, mint küldeményfelvevő.

A segédtiszt, illetve tiszt végzettség megszerzése után a postaosztály egyik csoport-vezetője lettem. Jelenleg a körzeti posták munkaügyi ügyintézőjeként dolgozom, és a Szegedi Tudományegyetem munkaügyi és társadalombiztosítási igazgatási szakán készülök a diploma megszerzésére.



Munkaviszonyom kezdetétől tagja vagyok a Postás Szakszervezetnek, később tagtársaim bizalmivá választottak. Szívesen veszek részt a közösségi rendezvények szervezésében. Szeretnék az üzemi tanács tagja lenni, mert a munkavállalókkal, főleg a körzeti kispostákkal napi kapcsolatban vagyok, ismerem problémáikat, aktuális gondjaikat, és kellő odafigyeléssel tudnám képviselni érdekeiket.

ILYÉS SÁNDORNÉ

1968-tól, a Debreceni Postaforgalmi Szakközépiskola elvégzése után két évig – harmadik generációs postásként – az Igazgatóság bérelszámolásán dolgoztam, majd a felsőfokú tiszt végzettség megszerzése után a Debrecen 2 Postán forgalmi osztályvezető lettem. 1979-től a Postaigazgatóságon dolgoztam tervek-szító-elemzőként. 1987-ben üzemmérnöki diplomát szereztem.

A PSZ-nek 1968-tól vagyok tagja, 1989-től munkatársa. 1999-től a Szabad Szakszervezeti Tanács titkára lettem. 1993-tól 2004-ig a Debreceni Postaigazgatóság ÜT elnöke voltam, az ÜT-nek és a KÜT-nek jelenleg is tagja vagyok. A PSZ alelnökeként több tárgyaló és döntéshozó testület munkájában veszek részt, különösen a jóléti-szociális keretek felhasználásában és a Kézbesítési Tagozat működésében. Két felnőtt lányom és öt unokám van.



Szeretem a postát, a postásokat, minden elért eredmény további munkára ösztönöz. Az üzemi tanács tagjaként ebben a szellemben kívánok továbbra is dolgozni.

KALÓCZKAINÉ ZELE ZSUZSANNA

1982 óta vagyok postás és tagja a PSZ-nek. Postaforgalmi szakközépiskolában érettségiztem, majd három évig dolgoztam rendszeres helyettesként. Megismertem személyesen is a környékbeli kollégákat, kicsit beleláttam az életükbe, problémáikba. A postai munkát az állandó változás és sokszínűség miatt szeretem. Fontosnak tartom a folyamatos képzést, szakmai ismereteim bővítését.

Jelenleg Maklár Postát vezetem és tagja vagyok a Miskolci TTT-nek, helyettesítem gyesét töltő titkárunkat a füzesabonyi körzetben. Fontos feladatunk a nehéz helyzetbe kerülő tagok segítése, támogatása. Ezen kívül a gyermekeket nevelő családokra szeretnék összpontosítani, hiszen ők teszik a legtöbbet közös jövőnkért. Továbbra is szeretném a postás dolgozók problémáinak megoldását elősegíteni és továbbvinni mindaddig, amíg elfogadható eredmény születik.



KAMASZ GÁBOR

1954-ben születtem, nős vagyok, három fiam van. 1972-ben érettségiztem, gépjármű-



villamossági műszerész, felsőfokú raktározási anyag- és áruforgalmi, OKJ-s minőségbiztosító tanúsító és felülvizsgáló képesítéssel rendelkezem. 1994-ben kerültem a postához, az akkori Gazdasági Irodába, ahol a kereskedelmi raktár vezetője lettem. Jelenleg Szegeden, a Koordinációs osztályon Műszakvezető I. munkakörben dolgozom. Munkába állásom óta tagja vagyok a Postás Szakszervezetnek, 2005-ben tagtársaim megválasztottak az Ingatlan és Igazgatási SZB titkárává. A TSZB munkájában a határ menti postai szakszervezetekkel történő kapcsolattartásban segídek. Úgy gondolom, hogy a postai modernizáció csak szakmailag megalapozottan, hiteles tájékoztatással és nyílt párbeszéddel valósítható meg. Az üzemi tanács tagjaként ezt a nézetemet szeretném képviselni a postástársadalom érdekében.

KÓSZÓ JÓZSEF

1959. január 13-án születtem Kalocsán. Nős vagyok, egy fiú- és egy lánygyermek édesapja. Víz- és gázszerelő szakmát szerettem. Mivel szakmámban nem tudtam elhelyezkedni, 1988-ban Kalocsa Postán



kezdtam dolgozni kézbesítőként, itt lettem kézbesítő szakmunkás 1991-ben. E munkakört töltöm be jelenleg is. Szeretem a munkámat, és jól érzem magam a postások összetartó közösségében.

A Postás Szakszervezet tagja vagyok munkába állásom óta. 2005-től Kalocsa KSZB alapszervi titkáráként tevékenykedem. Próbálom a Bács megyei társ-szakszervezetekkel kiépíteni az összefogást, hiszem, hogy

erre is szükség van. Segítettem a TSZB kapcsolatfelvételét a szerb postás szakszervezettel. Az üzemi tanács tagjaként szeretnék többet tenni kollégáimért. Javítani a munkahelyi körülményeken és kiállni a kézbesítést és felvételi tevékenységet végzők anyagi, erkölcsi elismeréséért.

KOVÁCS TAMÁS ZOLTÁN

Kecskeméten születtem 1971-ben. 1991-ben a Gáspár András Szakmunkásképző- és Szakközépiskolában gépjármű-technikai, majd autószerelő végzettséget szereztem, érettségivel.

1994-től dolgozom Kiskunfélegyháza 1 Postán egyesített kézbesítőként. 1995-ben postai kézbesítő szakvizsgát tettem.



Felhasználói szintű számítógépes ismeretekkel rendelkezem, valamint A, B, C, PÁV III kategóriás vezetői engedélyt szereztem.

Csapatmunkás vagyok – a szakmai, a szakszervezeti és a magánéletben egyaránt. 2006 óta Kiskunfélegyháza város önkormányzatánál a Lakásbizottság megbízott tagja vagyok, munkahelyemen pedig 2008-tól a Kézbesítő Tagozat tagjaként látom el Kiskunfélegyháza 1 Posta kollektívájának képviselői feladatát. Felelősségteljesen gondolkodva szívesen segítek – saját kereteimen belül – embertársaim problémáinak megoldásában.

KOVÁCSNÉ KOVÁCS KATALIN

Kunszentmártonban születtem. 1975-ben érettségiztem a debreceni postaforgalmi szakközépiskolában. 1983-ig Debrecen 1 Postán dolgoztam, mint forgalmi ügyintéző. 1984-ben Kunszentmártonba költöztünk, azóta itt élünk. Egy felnőtt lányunk van.



Postai munkaviszonyom folyamatos. 1992-ben munkaügyi és személyügyi tanfolyamot végeztem, majd 1995-ben felsőfokú tisztí végzettséget szereztem.

1990 óta munkaüggyel foglalkozom. Intézem a saját és a körzetbeli posták dolgozóinak ügyeit. Szeretem ezt a munkakört. 1990 óta Kunszentmárton Körzeti Szakszervezeti Bizottság titkára vagyok. A dolgozók bér-, szociális és munkakörülményei, de leginkább azok kedvező változásainak lehetőségei foglalkoztatnak. Az üzemi tanács tagjaként a saját és kollégáim javaslatait képviselve szeretnék a lehető legtöbbet tenni a postásokért.

LENKEY BÉLÁNÉ

Miskolcon születtem, itt élek férjemmel és két gyermekemmel. A postaforgalmi szakközépiskola elvégzését követően Miskolc 1 Postánál hat évig rendszeres helyettesként dolgoztam. Sok kollégával kerültem napi kapcsolatba, és ezek az emberi kapcsolatok a mai napig segítenek munkámban.

Az alap-, majd felsőfokú postaforgalmi tanfolyam elvégzése után a hírlap területen voltam csoport-, később osztályvezető. Jelenleg Miskolc 1 Postán vagyok a kézbesítőosztályon minőségellenőrzési ügyintéző. Munkámért igazgatói és vezérigazgatói kitüntetésben részesültem.

Harminchat éve vagyok a Postás Szakszervezet tagja. Az üzemi tanács tagjaként szeretném valamennyi postás dolgozó érdekét magasabb szinten is képviselni, és úgy gondolom, akkor lesz sikeres a munkám, ha építek a postások hivatásszeretetére, szaktudására és elkötelezettségére.

LÉVAI ISTVÁNNÉ

Várpalotán születtem 1962-ben. Kazincbarcikán élünk férjemmel és két fiam-





mal. Postaforgalmi szakközépiskolában érettségiztem, 1981 óta dolgozom a Postánál. Két évig rendszeres helyettes voltam Veszprém 1 Postán, majd Kazincbarcika 1 Postán kezdtem dolgozni: voltam egyesített felvevő, pénzfelvevő, tb-ügyintéző. Elvégeztem a postatiszti tanfolyamot és 2004-ben letettem az Értékpapírjogi és Erste vizsgát. 1995 óta dolgozom főpénztárosként.

Munkába állásom óta tagja vagyok a PSZ-nek, Kazincbarcika 1 SZB titkáráként pedig a Miskolci TTT-nek, ahol számos alkalommal mondom el véleményemet szakmai és szakszervezeti kérdésekről. Kiemelkedő eredménynek tartom, hogy a PSZ-nek sikerült megtartania a Postai Világnaphoz kötődő juttatást. Igyekszem segíteni munkatársaimnak problémáik megoldásában, és úgy gondolom, hogy az ÜT tagjaként erre még több lehetőségem lenne.

MEGYERI ÉVA

Orosházán születtem 1971-ben. Kevermesen élek férjemmel és két gyermekemmel.

1989-ben kerésszként érettségiztem Gyulán, utána a helyi postára kerültem. 1991-ben segédtisztí képzésben részesültem. 2005-ben államvizsgáztam a Tessedik Sámuel Főiskola személyügyi szakán, szakdolgozatom témája a Magyar Posta volt. Munkám során – küldeményfelvétel, telepostaház, pénzfelvétel – szinte kivétel nélkül ügyfélkapcsolatban dolgozom, valamint postavezetőt helyettesítek.

Mezőkovácsháza KSZB alapszervben tevékenykedem, mint gazdasági felelős. Jó szervező készségemet kamatoztatom és próbálom orvosolni a tagok problémáit. Munkaviszonyom kezdete óta a Postás Szakszervezet tagja vagyok. 1998-tól, két cikluson keresztül tagja voltam a Szegedi

Igazgatóság Üzemi Tanácsának. Az üzemi tanács tagjaként szakszervezeti tevékenységemet kiegészíthetném a munkáltatóval történő közös munkával.

MORAU SZKY ISTVÁN

Nyíregyházán születtem. Szakközépiskolában szereztem géplakatos képzettséget. 1973-ban a Nyíregyháza 1 Postán rovatolóként kezdtem, azóta vagyok szakszervezeti tag is. Két év katonaság után főpénztári tisztként, 1977-től kézbesítő ellenőrként, majd megyei postavezető-helyettesként dolgoztam. 1984-ben felsőfokú postaforgalmi tanfolyamot végeztem. 1994-től a Rónahír Rt. üzemvezetője lettem, a csoportos létszámleépítés során a munkavállalók képviselőjét ellátva keserű, de hasznos tapasztalatokat szereztem. Hat éve vagyok Szabolcs-Szatmár-Bereg megye munkavédelmi képviselője, jelenleg a debreceni területet is én képviselem. Feleségem is postás.

Pályafutásom során kisebb-nagyobb kollektívák érdekeit képviseltem, ezt kívánom tenni a jövőben is. ÜT-tagként nagyobb rálátásom, tájékozottságom lesz, amit munkatársaim érdekében kamatoztatni tudok.

NAGY ÉVA

Debrecenben születtem, itt végeztem tanulmányaimat, s azóta is itt élek. Postás di-nasztia-ban nőttem fel, nagyapám kézbesítőként szintén a Debrecen 2 Postán dolgozott. Egy felnőtt fiam van.



15 éve dolgozom a postán, a felvétel minden területét végigjártam. Postahelyi kézbesítőként állandó kapcsolatban vagyok az ügyfelekkel. Számomra ez

izgalmas feladat, amelyet szívesen végzek. 2005 óta vagyok alapszervi titkár. Tevékenységem következtében folyamatosan növekszik a taglétszám. A különböző rendezvények, kirándulások szervezése nagyban segíti a közösségi szellem erősítését, az együvé-tartozás érzését, mely felpörgetett világunkban egyre nagyobb érték.

Kevés szabadidőmben sütök-főzök, imádok olvasni, és kulturális rendezvényekre járni. Az üzemi tanács tagjaként szeretnék a postásokért dolgozni, problémáik enyhítésében segíteni.

NAGY ILDIKÓ

Beregszászon születtem. 1976-ban, a postaforgalmi érettségi után Kisvárdára 1 Postán rendszeres helyettesként helyezkedtem el. 1982-ben végeztem el a tisztí tanfolyamot, ezután pénztári ügyintézőként dolgoztam, majd 1995-ben vezető főpénztárosnak neveztek ki. 1976-ban léptem be a Postás Szakszervezetbe, ekkor lettem tagja a Kisvárdai KSZB vezetőségének. Tizenhat éve vagyok titkár. Tagja vagyok a Felvételi Tagozatnak, és a PSZ döntéshozó testületének, a Választmánynak is. 1993-ban az üzemi tanács tagjává választottak, amelynek azóta is tagja vagyok. Mindig figyeltem szűkebb és tágabb környezetem problémáira, gondjaira, véleményére. Céлом a jó munkahelyi légkör megőrzése és a kollektíva együtt tartása, ennek érdekében szívesen szervezek rendezvényeket, kirándulásokat. A jövőben is legjobb tudásom szerint igyekszem képviselni munkatársaim érdekeit az üzemi tanácsban.



NAGY JÓZSEFNÉ

Nagybátonyban születtem, házasságban élek, két gyermekem van. A szakközépiskola elvégzése után kezdtem el dolgozni Salgótarjánban a Nógrád megyei Távközlési

Üzemenél. 1984-ben kerültem Bátor-
terenyre 1 Postához, ahol a forgalom szinte
valamennyi területén dolgoztam. Jelenleg
minőségellenőrzési ügyintéző vagyok.



A Postás Szakszervezet tagja vagyok munkába állásom óta, 1985-től a Bátorterenyi KSZB vezetőségi tagja, 15 éve titkára. ÜT-tagként két ciklusban képviseltem a nógrádi területet. Fontosnak tartom, hogy az európai színvonalú munkahelyek megteremtéséhez a postások erkölcsi és anyagi elismerése, biztonsága is társuljon. Vallom, hogy a posta eredményes működéséhez szükséges a fiatalok lendülete, kreativitása mellett az idősebb kollégák szakmai tapasztalata, hogy a tegnap és a ma postása együtt építse a jövő postáját.

PINCZÉS JÁNOSNÉ

1975-ben kerültem a postához. Munka mellett szereztem adó-, pénzügyi és szaküzemgazdászti diplomát. A Postás Szakszervezetnek 1975-től vagyok tagja, választott tisztségviselőként közigazdasági feladatokat láttam el. Tagja vagyok a választmányának, és a bérbizottság munkáját is segítem.



Az ÜT munkájában 1993-tól veszek részt, 2004-től a KÜT munkatársaként, 2007-től az ÜT elnökeként és a KÜT tagjaként. Alapítója vagyok a Postás Egészség-

pénztárnak, részt veszek az Ellenőrző Bizottság munkájában is. Munkámban központi helyet foglal el a munkahelyek megőrzésének kérdése mellett a munkavállalók jövedelmi viszonyainak és szociális ellátottságának fejlesztése. Az elmúlt három évben számos sikeres sport- és családi napot is rendeztünk. Az ÜT tagjaként részese akarok lenni a postánál végbemenő változásoknak, hogy ezek hatásai a munkavállalók számára minél kedvezőbbek legyenek.

PURCSELNÉ DUSNOKI ZSUZSA

Debrecenben születtem, egy fiam és egy lányom van. Érettségi után, 1985-ben kerültem ügyintézőként Debrecen 1 Posta távirátójára. 1987-ben végeztem el a posta-forgalmi segédtsízi tanfolyamot. Két évig voltam alközpontkezelő, majd a pénzfelvitelnél, később az egyesített felvitelnél dolgoztam. 2001-től ellátmány-pénztáros voltam, majd 2005-től a felvételi csoport vezetője. Ez évtől ismét a főpénztárban dolgozom.

Huszonöt éves postásmúltam bizonyítja, hogy szeretek a postánál dolgozni. 1985 óta vagyok a PSZ tagja, megalakulása óta aktívan részt veszek a Felvételi Tagozat munkájában. Több társammal együtt részt vettem Brüsszelben a teljes posztai piacnyitás időpontjának elhalasztásáért rendezett demonstráción. Azért szeretnék az üzemi tanács tagja lenni, mert így még többet tehetek a postások munka- és életkörülményeinek javításáért.



szelben a teljes posztai piacnyitás időpontjának elhalasztásáért rendezett demonstráción. Azért szeretnék az üzemi tanács tagja lenni, mert így még többet tehetek a postások munka- és életkörülményeinek javításáért.

ROZVÁGYINÉ KISS MÁRIA

Nyírbátorban születtem, kilencéves fiammal Nyírgyulajon lakom. Postaforgalmi szakközépiskolában érettségiztem, majd Budapest 114 Postán egyesített felvevőként, pénztárosként, takarékezelő-valutaváltóként, később főpénztárosként dolgoztam. 1993-ban végeztem el a felsőfokú tiszti tanfolyamot. Hazaköltözve a nyírbátori postán helyezkedtem el, itt hivatali helyettesként, nagybaniértékcikk-árusként, főpénztárosként, gazdaszként dolgoztam, jelenleg munkaügyi ügyintéző vagyok.



Munkámat hivatásomnak tekintem. 2006-ban államvizsgát tettem a Nyíregyházi Főiskola művelődésszervező és humánpolitikai szakán.

1994-től vagyok a Postás Szakszervezet tagja. Fontosnak tartom az összetartást, a közösség erejét, hiszen közösek a céljaink, az érdekeink. Céloom, hogy eddig megszerzett tudásomat, ismereteimet, tapasztalataimat hatékonyan hasznosítsam a jövő érdekében is.

SAIN SÁNDORNÉ

Derecskén születtem. Postaforgalmi szakközépiskolában érettségiztem. Első munkahelyem Derecske Posta volt, ahol távbeszélő-kezelőként ismerkedtem a szakma fortélyaival.



1976-ban férjhez mentem, két fiam született. Gyermekeimet egyedül nevelem, sajnos férjem meghalt. 1989-ben kértem áthelyezésemet a sárándi postára. Először egyesített felvevő, később pénztáros voltam, 1997-től postavezetőként dolgozom. Nagyon szeretem a munkámat, az ügyfelekkel való kapcsolattartást az, ami ilyen hosszú ideje a pályán tart. Örülök, hogy a postások nagy családjában dolgozhatnak.

1975-től vagyok a Postás Szakszervezet tagja, 2005-ben választottak meg bizalmi-nak. Szeretek segíteni másoknak, nagyobb örömet jelent számomra, mintha fordítva történne. Előfordul, hogy rossz napom van, de a családom és az ügyfelektől áradó szeretet mindig átsegít a hullámvölgyön.

SÁNDORFALVI ANNAMÁRIA

Budapesten születtem 1964-ben. A postaforgalmi szakközépiskola elvégzése után postauzemi szakon szereztem üzemmérnöki diplomát. Mezőkovácsházán távbeszélő-központos, hírlapfelelős, pénztári tiszt és főpénztáros munkakörben dolgoztam, majd öt évig Békéscsaba 2 Postán voltam postavezető helyettes. 1999-től Békéscsaba 1 Postán lettem helyi ellenőr, később az akkori hírlaposztály vezetését bízták rám. Munkaköröm a postai átszervezések következtében megszűnt, azóta munkaügyi és

értékesítési tevékenységet látok el, huszonkilenc körzetbeli postánkkal foglalkozom, velük napi kapcsolatban vagyok.

2009-től a PSZ jelöltjeként a 18. körzetben vagyok munkavédelmi képviselő. A szakszervezet munkájában emellett rendezvények szervezésével, a dolgozókkal való rendszeres kapcsolattartással, a technikai feladatokban való segítséssel veszek részt.



SOMOGYI EDINA

A postaforgalmi szakközépiskola elvégzése után, 1995-ben kezdtem rendszeres helyettesként dolgozni Tiszaújváros Körzetben, határozott idejű szerződéssel. Ezt követően rövid ideig más cégnél dolgoztam, csak 2000-ben sikerült újból postássá válnom, amikor is Miskolc 3 Postához kerültem felvételi munkakörbe. 2002-ben a Miskolc 23 Postához mentem dolgozni postanetes ügyintézőnek. Időközben elvégeztem a valutaváltói tanfolyamot is.



A Postás Szakszervezet tagjaként a területen működő Ifjúsági Bizottság munkájában veszek részt. Célok, hogy minél több postás fiatal legyen szakszervezeti tag, hiszen szükség van a lendületükre, kreativitásukra és arra, hogy az idősebb kollegák tapasztalatára támaszkodva együtt alakítsuk át a Postát, a szakszervezetet. Megtisztelőnek érzem jelölésemet. Célok, hogy az üzemi tanácsban is kiemelten képviseljem a fiatal postások érdekeit.

SZABÓNÉ STENCZNER ANIKÓ

Szolnokon születtem, itt is lakom családdal. Egy fiam van. Újszászon érettségiztem, majd osztálytársaim hívására kerültem 1987-ben Szolnok 1 Postához. A mai

napig itt dolgozom, jelenleg hivatali kézbesítőként. Korábban a felvétel minden területén dolgoztam, a pénzolvastól a főpénztári tiszti munkakörökig.

A Postás Szakszervezethez 1988-ban csatlakoztam. Szolnok 1 KSZB gazdasági felelőse, majd – közel 10 éve – alapszervi titkára lettem. Öt évig voltam tagja a PSZ választmányának, jelenleg az Ifjúsági Tagozatban tevékenykedem. A Postás Egészségpénztárnál, küldöttként, közel négyszáz tagot képviselek.

Hobbim a fotózás, amiben sikeres vagyok, ez minden szabadidőmet kitölti. Szívesen vállalom munkatársaim kisebb-nagyobb problémáinak közvetítését és megoldását, családi rendezvények szervezését.



SZÉKELY ZOLTÁNNÉ

Férjezett vagyok, két nagy gyermek édesanyja. Biztos családi háttérrel nagy segítséget jelent mindennapi munkában.

Érettségi után, 1978-ban a vattai postán kezdtem dolgozni, mint kisposta-vezető, és ekkor léptem be a Postás Szakszervezetbe is. A segédtitkár végzettséget 1979-ben, a postatisztit 1989-ben szereztem meg. Két évig Emőd Postán dolgoztam több munkakörben, majd visszatértem Vattára, ismét vezetőnek. 1998-ban kerültem Mezőkövesd 1 Postára. Itt értékesítési munkatársként dolgoztam tíz évig, két éve Mezőkeresztesen vagyok postavezető. Körzeti szakszervezeti titkárként képviselem a mezőkövesdi körzet tagságát, megkeresem azokat a fórumokat, ahol elmondhatom a gondokat, problémákat. Fontosnak tartom a dolgozókkal való jó kapcsolattartást, véleményük meghallgatását, a feladatok megbeszélését. Örömmel tölt el, ha segíteni tudok munkatársaimnak.



TROMBITÁS GYÖRGYNÉ

1970-től dolgozom a Postánál. Pénzfelvétel, hírlap, számadás-felülvizsgálat munkakörökben szereztem tapasztalatot, jelenleg munkaügyi ügyintéző vagyok. Felsőfokú postaforgalmi és középfokú munkaügyi tanfolyamot végeztem.

1970-ben léptem be a Postás Szakszervezetbe is. Több éven keresztül bizalmi, majd KSZB titkár voltam, 2008-tól összevontan Eger 1 és Eger KSZB titkára vagyok. A választmányban Heves megye területét képviselem. A közösségért való tenni akarás motivál, a postás dolgozók érdekeit szem előtt tartva végzem szakmai és érdekképviseleti feladataimat. Figyelemmel kísérem nyugdíjasklubjaink működését, sport- és egyéb rendezvényeket szervezek. Úgy gondolom, hogy a Posta az átalakulás során akkor lesz igazán sikeres, ha értékeit megőrizzük, a postások hivatásszeretetére, szaktudására, elkötelezettségére támaszkodunk.



VÁMOS JÓZSEFNÉ

Több mint harminc éve léptem a Posta állományába. Végigjártam a „számárlélt”, a szolgáltatással kapcsolatos minden munkakört elláttam, az ezekhez szükséges képzettségeket megszereztem. Jelenleg munkaügyi ügyintéző vagyok Ózd 1 Postánál. Két felnőtt, diplomás gyermekem van.

A Postás Szakszervezetnek 1975-től vagyok tagja. Bizalmiként kezdtem, majd 2000-ben megválasztottak az Ózdi KSZB titkárává. Fontos feladatnak tekintem a napi érdekképviseletet, ehhez a megfelelő hangnemet megtalálását. Az elmúlt évek anyagilag hátrányos helyzetbe hozták a postások többségét, ezért, ahol csak tudok, igyekszem segíteni a rászorulókon. Elengedhetetlenek



tartom az alapos szakismerettel rendelkező postások megtartását, anyagi és erkölcsi megbecsülését. A segítség egyik állomása az üzemi tanács munkája lehet, ezért szeretném itt is képviselni kollégáim érdekeit.

VANKA MIHÁLY



Nyíradonyban születtem, nős vagyok, két gyermek édesapja. 1976-ban tettem postaforgalmi érettségit, majd Debrecen 2 Postán a készpénzkezelésben és -feldolgo-

zásban végbement változásig teljesítettem szolgálatot. 1983-ban szereztem felsőfokú postaforgalmi szakképesítést, 2001-től az Igazgatóság Hálózatüzemeltetési osztályán dolgozom. Feleségem a Debrecen 20 Malompark Posta főpénztárosa. Fiam is ezt a pályát választotta, a BESZK-nél dolgozik.

1976-ban léptem be a Postás Szakszervezetbe, az üzemi tanácsnak az első választásuktól tagja vagyok. Ez számomra felelősségteljes munkát jelent, hiszen a postás munkavállalók részvételi jogának gyakorlására kerül sor a döntéshozatalok alkalmával. Fontosnak tartom, hogy az üzemi ta-

nács testülete szakmailag felkészült, a munkavállalók érdekeit előtérbe helyező tagokból álljon.

VASS GYULA ISTVÁNNÉ

Férjezett vagyok, két gyermekem van. Postaforgalmi szakközépiskolában érettségiztem 1982-ben. Előbb rendszeres helyettes voltam, később Miskolc 1 hírlaposztály áruscsoportját erősítettem, utána Pereces kisposta vezetése következett. 1998-ban kerültem Miskolc 9 Postára. Munkám változatos: pénztáros, küldeményfelvevő, leszámoló, főpénztáros – ahol a szükség, ott a segítség! 2000-ben felsőfokú szakképesítést szereztem ellenőrzési szakon, 2009-ben banki-online képzésen vettem részt.

Miskolc Körzet titkára vagyok. Legfontosabb feladatom tagtársaim képviselete, összetartása (egységben az erő...), véleményük kikérése és továbbítása a szakmai ügyekben. A posta életem meghatározó része. Örömmel tölt el, hogy a postások, ha találkoznak, mindig tudnak beszélgetni, és mindig számíthatnak egy-



másra. Az üzemi tanácsban valamennyi kollégám érdekeit szeretném képviselni.

VÉGH ZSOLT



35 éves vagyok, feleségemmel és fiammal Nyíregyházán élünk. Debrecenben érettségiztem és szereztem technikai képzettséget. 1992-ben kerültem Nyíregyháza 1 Postához, hírlapkézbesítőnek. Végigjártam az utat a helyettesítéstől a saját körzetig. Munkába állásommal egy időben léptem be a Postás Szakszervezetbe, mert fontosnak éreztem, hogy a munkával kapcsolatos esetleges gondjaimmal legyen hová fordulnom. Rövidebb időre elhagytam a Postát, majd 2001-ben sikerült visszatérnem. Előbb hírlapkézbesítő, majd helyettes kézbesítő lettem. A szakszervezetben aktívan három éve működöm, a Kézbesítő Tagozat tagjaként képviselem kollégáim érdekeit, tolmácsolom kéréseiket, javaslataikat. Két éve csatlakoztam a KÉK-programhoz.

A jelölést azért vállaltam, hogy az üzemi tanácsban még jobban és sikeresebben tudjam megszolgálni a postások bizalmát.

Nyugat-magyarországi Területi Igazgatóság

ÁLLÓ TIBOR

1967-ben születtem Budapesten. Szekszárdon élek, elvált vagyok, két középiskolás gyermekem van.



1984-ben kezdtem kézbesítőként dolgozni Kaposvár 1 Postán, 1988-ban kértem az áthelyezésemet Szekszárdra, azóta is itt dolgozom, mint egyesített kézbesítő. A postai szolgálat alatt igazgatói és vezérigazgatói elismerésben is részesültem. Szabadidőmben labdarúgó játéktevétezőként működök, kikapcsolódás-

ként a horgászat adja meg nekem a lelki nyugalmat. 1986 óta vagyok szakszervezeti tag, harmadik ciklusomat töltöm alapszervi titkárként Szekszárd 1 Postán, tagja vagyok a Kézbesítő Tagozatnak is. Amennyire a lehetőségek engedik, igyekszem segítséget nyújtani minden kollégának, azok is számíthatnak rám, akik nem tagjai szakszervezetünknek. Szeretném továbbra is legjobb tudásom szerint képviselni a postások érdekeit az üzemi tanácsban.

BÁR CSABA

Zalaegerszegen születtem 1956-ban. Nős vagyok, két felnőtt gyermekem van. 1974 óta dolgozom a postán különböző munka-

körökben: voltam egyesített és pénzfelvevő, főpénztári tiszt, hivatali kézbesítőszámoló, hírlapcsoport-vezető, hírlaposztály-vezető, postaosztály-vezető. Postai közép- és felsőfokú végzettséggel rendelkezem, 2000-ben a PTE-n szereztem főiskolai diplomát. Munkaviszonyom kezdete óta szakszervezeti tag vagyok, több cikluson keresztül alapszervi titkár voltam Zalaegerszegen. 2005-ben megválasztottak a Pécsi TSZB titkárának. Tagja vagyok a PSZ választmányának és bérbizottságának,



a Nyugat-mo-i Területi Igazgatóság Üzemi Tanácsának és a KÜT-nek is. Dolgozom a Dél-dunántúli Regionális Munkaügyi Tanácsban és az MSZOSZ Felnőttképzési és Oktatási Bizottságában is. Szabadidőmben szeretek jókat főzni, s nem csak szeretem, de tartom is a lovakat és a kutyákat.

BENYUSOVICS GÉZA

Siófok 1 Postán dolgozom 1988 óta. Az eltelt huszonkét év alatt a szakma szinte minden területén tevékenykedtem. Jelenleg kézbesítőellenőr vagyok, felsőfokú postai szakképesítéssel rendelkezem.

Munkaviszonyom kezdetétől tagja vagyok a Postás Szakszervezetnek. Az üzemi tanács tagjaként két ciklus óta képviselem a postás munkavállalók érdekeit. Szerepet vállaltunk ez idő alatt többek között a Postás Egészségpénztár létrehozásában, a választható béren kívüli juttatások rendszerének kialakításában. Segítjük a munkavállalókat a vállalati lakásépítési hitelhez



való hozzájutás lehetőségének megismerésében, szerepet vállaltunk a segélyezési rendszer működésében, és figyelemmel kísérjük a jóléti pénzek felhasználását. Azt gondolom, az elmúlt időben megfelelően és felelősséggel képviseltem a postás munkavállalók érdekeit.

BODOR ÉVA

1966-ban születtem Pápán. 1984-ben érettségiztem a pápai Petőfi Sándor Gimnáziumban, ezután öt évig képzés nélkül tanítottam Vaszaron. 1989 óta dolgozom Pápa 1 Postán, főpénztáros I. beosztásban. Munkába állásom óta a Postás Szakszervezet tagja vagyok. 2003-ban választották meg Pápa 1 SZB titkárának, és azóta vagyok tagja a Titkárok Területi Tanácsának is. Megválasztásom óta folyamatosan növeltem az alapszerv létszámát. Szakszervezeti munkámat országos szinten is kiemelkedőnek minősítették, és jutalomutazással honorálták.

A szomszédos alapszervezetekkel is szoros kapcsolatot tartok, az ő érdeükben is kamatoztatom szervezői képességeimet. Érzékeny vagyok a munkatársak szociális helyzetére, és arra töreksem, hogy azokon enyhíteni tudjak. Megválasztásom esetén az új feladatok minél szakszerűbb és emberségesebb megoldását tartom szem előtt.



CSIZMADIA MÁRTA

1973-ban születtem Győrben, itt is élek férjemmel, aki szintén szakmabeli. A postaforgalmi szakközépiskola elvégzése után Győr 2 Postán helyezkedtem el hivatali helyettesként. Felsőfokú társasági szakképesítést szereztem, és alapfokú, szakmai anyaggal bővített francia nyelvvizsgát tettem 1995-ben. Jelenleg Győr 1 Posta körzeti munkáügyén dolgozom, feladatom 37 kisposta munkaügyi feladatainak ellátása, postaforgalmi helyettesek irányítása. 2003-ban igazgatói elismerésben részesültem.

Évek óta gazdasági felelősként segítem a KSZB munkáját, tagja vagyok a PSZ Ifjúsági Tagozata Intéző Bizottságának is. Szeretném továbbra is a munkavállalók közösségének érdekeit képviselni, mert a jövőmet a postán képzelem el, és ezzel a lehetőséggel a munkavállalók lényeges érdekeit, saját jövőmet érintő kérdésekbe, változásokba kaphatok betekintést.



GERSEINÉ MURAI ÉVA

1960-ban születtem Veszprémben. Férfnél vagyok, egy felnőtt fiam van. Postaforgalmi szakközépiskolát végeztem 1979-ben, azóta Ajka 1 Postán szinte valamennyi területen dolgoztam. Jelenleg

postanet ügyfélszolgálati ügyintéző vagyok.

Munkaviszonyom kezdete óta tagja vagyok a Postás Szakszervezetnek, 1992-től alapszervi titkár, két cikluson keresztül választmányi tag. Az üzemi tanács munkájában tizenhét, a Felvételi Tagozatában három éve veszek részt.

Érzékeny vagyok a dolgozók szociális helyzetére, fogékony és segítőkész a munkatársaimat érintő problémák megoldására, főleg az utóbbi időben kialakult fokozott stresszhelyzetek csökkentésén, kezelésén munkálkodom.

Hiszem, hogy az eredményes működéshez a fiatalok kreativitása mellett az idősebb postások szakmai tapasztalata sem nélkülözhető. Ha a tegnap és a ma postása együtt építi a jövő postáját, akkor sikeresek leszünk.



HEIMNÉ EMMERT ZSUZSANNA

Házas vagyok, két gyermekem van. A gimnázium utolsó két évével párhuzamosan elvégeztem a Külkereskedelmi Főiskola középfokú áruforgalmi ügyintézői szaktanfolyamát, 2007-ben diplomáztam projektmenedzser szakon a Budapesti Műszaki Főiskolán. Jelenleg az Óbudai Egyetem végzős hallgatója vagyok.

1995 óta dolgozom a Postánál. A postaforgalmi szakirányú képzés megszerzése után gyakorlati úton sajátítottam el szinte az összes postai munkakörhöz szükséges tudást. 1999-től főpénztáros voltam, majd 2004-től feladataim közé tartozott a körzeti posta gazdasági tevékenységének ellátása és a kézbesítők munkájának ellenőrzése. Jelenleg minőségellenőrzési illetve értékesítési ügyintézőként dolgozom.



1999-től vagyok tagja a Postás Szakszervezetnek, kezdetben bizalmi voltam a Mohácsi KSZB-nél, 2007-től a titkári feladatokat látom el.

DR. HORVÁTH ISTVÁN

Postás családból származom, nős vagyok, két felnőtt gyermekem van. A postaforgalmi szakközépiskola után a PTE Jogi Karán diplomáztam 1978-ban. Elvégeztem több felsőfokú postai tanfolyamot. Érdeklépvi-seleti függetlenített munkakörömet megelőzően hét évig a Soproni Postaigazgató-ságon voltam jogtanácsos.

Többször kaptam Igazgatói, Vezérigazgatói Dicséretet. Munkaviszonyom fennállása óta vagyok tagja a PSZ-nek, 1997-től a Sopron TTT titkára, 2002-től a Postás Szakszervezet alelnöke.



Tagja vagyok az elnökségnek, a választmánynak, a Burgenland-Nyugat-Magyarország EU Régiós Együttműködés elnökségének. 1993-tól ÜT-tag vagyok, 1997-től elnök. A Postai Ágazati Párbeszéd Bizottságban a munkavállalói oldal társelnöki tisztét töltöm be. A MSZOSZ-nél a Szervezetpolitikai, illetve Foglalkoztatási Bizottság munkájában veszek részt.

KATREINER ZOLTÁN

1967-ben születtem Pécsen. Családi állapotom elvált, egy 13 éves kislány édesapja vagyok.

Postai pályafutásomat 1985-ben kezdtem a Pécs 1 Postán, ahol pénzfeltevő, főpénztári segéd, pénztári tiszt, majd főpénztáros munkakörökben dolgoztam. 1997-ben kerültem az akkori Postaigazgatóságra, ahol a pénzforgalmi, majd az értékesítési terület osztályain dolgoztam. Két alkalommal kaptam Igazgatói elismerést a munkámért. Jelenleg a Lakossági Ügyfelek Üzletág, Értékesítés Monitoring és Adatmenedzsment Iroda pécsi telephelyén vagyok értékesítés-támogatási munkatárs.



Segéd, tiszt, tiszti és főiskolai végzettséggel rendelkezem.

1985 óta vagyok a Postás Szakszervezet tagja, tíz éve az Igazgatósági Törzs alapszervezetének titkári feladatait látom el. Választmányi tagként is részt veszek a szakszervezeti munkában.

LŐRINCZ JÓZSEF

1956-ban születtem Nagysimonyiban. Nős vagyok, feleségem szintén postás, egy lányunk van.

A Postához 1971-ben léptem be. 1973 óta dolgozom jelenlegi munkahelyemen, Szombathely 1 Postán, először távirat-kézbesítőként, majd 1979-től egyesített kézbesítői munkakörben. 31 éve viszem a körzetemet. Postafeltevő és kézbesítő szakmunkás tanfolyamot végeztem. Többször részesültem Kiváló dolgozó és Vezérigazgatói elismerésben, elnyertem a Posta ifjú mestere címet, 2007-ben Az év kézbesítője kitüntetés.

1972-től vagyok a Postás Szakszervezet tagja, 1980-tól bizalmi, 2000-től pedig az alapszervi titkári feladatot is ellátom. Eddig három ciklusban vettem részt az üzemi tanács munkájában,



igyekeztem tenni azért, hogy a dolgozók problémáira mindig találjunk megoldást. A testület tagja szeretnék maradni, hogy a jövőben is képviselhessem kollégáim érdekeit.

SILLINGER FERENC

Keszthelyen születtem 1968-ban. Postaforgalmi szakközépiskolában érettségiztem, majd a PTE-n szereztem főiskolai diplomát. Két lányomat egyedül nevelem.

1986-ban Keszthely 1 Postán kezdtem dolgozni csomagraktárosként, majd hivata-

li kézbesítő, egyesített feltevő, pénzfeltevő, rovatoló, számloló és főpénztári tiszt voltam. A postatiszti tanfolyam elvégzése után lettem helyi ellenőr. 2006-tól kézbesítő-csoportvezetőként dolgoztam, jelenleg emellett gazdasági ügyintéző vagyok. Mivel a postai munkavégzéshez szükséges tanfolyamok mellett tűz- és katasztrófavédelmi képzésben is részesültem, ezeket a feladatokat is ellátom. Munkámért Igazgatói és Vezérigazgatói elismerésben részesültem.

1986-ban léptem be a Postás Szakszervezetbe. 1998-tól a Keszthelyi KSZB Pénzügyi Ellenőrzési Bizottságának tagja voltam, 2005-ben megválasztottak a Keszthelyi KSZB titkárává.



SZALAYNÉ HORVÁTH MÁRIA

1962-ben születtem Csornán. 1980-ban szereztem postaforgalmi szakközépiskolai érettségit. Két gyermekem van. 1990 óta dolgozom a csornai körzeti postán. 2000-ig hírlapkézbesítő voltam, majd kereskedelmi előadó és biztosítási termékfelelős lettem. 2002-ben elvégeztem a középfokú postaforgalmi tanfolyamot. A körzeti kereskedelmi raktárak megszűnése, 2003 óta postaforgalmi helyettesként dolgozom. Postai munkavállalásom kezdetétől vagyok a Postás Szakszervezet tagja. 1998-ban gazdasági felelőssé, 2000-ben alapszervi titkárrá választottak. 2007-től a Felvételi Tagozatnak is tagja vagyok. Helyettesi munkakörömnek köszönhetően megismertem a kollégák mindennapi problémáit, ezek megoldásában igyekezem minden erőmmel segíteni.

Fontosnak tartom, hogy a dolgozók élet- és munkakörülményeit jelentősen befolyásoló döntések meghozatala előtt



a szakmai vezetők megismerjék a dolgozói véleményeket.

VUKICSNÉ VUK ILONA

1958-ban születtem Nagykanizsán. Férjnél vagyok, fiam szintén a Postán dolgozik.

1976-ban érettségiztem, postai felsőfokú végzettséggel rendelkezem. 2003-ban szereztem főiskolai oklevelet a PTE-en. Horvát nyelvvizsgám, számítógépes ismeretekből alapfokú végzettségem van.

1976-tól dolgozom a Postán. Rendszeres helyettesként kezdtem, majd felvevő, leszámoló és pénztári tiszt munkaköröket láttam el. Tizenhat éve vagyok Nagykanizsa 1 Posta munkaügyi ügyintézője. Igazgatói Dicséretben és Vezérigazgatói Elismerésben részesültem.



1976-ban léptem be a Postás Szakszervezetbe. Három cikluson keresztül üzemitanács-tag voltam, ma is az vagyok. Másfél éve váltás miatt KÜT-tag lettem. Életem nagy részét a munkahelyemen töltöm, ezért mindent megteszek azért, hogy a rászorulókat ügyeik intézzem. Úgy gondolom, az ÜT tagjaként sokat tudok tenni kollégáimért.

1976-ban léptem be a Postás Szakszervezetbe. Három cikluson keresztül üzemitanács-tag voltam, ma is az vagyok. Másfél éve váltás miatt KÜT-tag lettem. Életem nagy részét a munkahelyemen töltöm, ezért mindent megteszek azért, hogy a rászorulókat ügyeik intézzem. Úgy gondolom, az ÜT tagjaként sokat tudok tenni kollégáimért.

Társaságirányítás szervezetei, Szolgáltató központok, Üzletágak szervezetei

ALMÁSI JUDIT

1978-ban születtem Kecskeméten. 1997-ben postaforgalmi szakközépiskolában érettségiztem, s rendszeres helyettesként Kecskemét 1 Postán kezdtem dolgozni. Ekkor tettem kispostavezetői vizsgát is. Egy év kitérő után kerültem Kecskemét 7 Postára forgalmi helyettesként, majd Nyárlőrincen voltam postavezető. 2003 óta a Kecskemét PFÜ-ben dolgozom. Voltam egyesített és pénzfelvevő, postahelyi kézbesítő, tömeges felvevő, jelenleg küldemény-feldolgozó vagyok. 2001-ben léptem be a PSZ-be, 2007-től vagyok tagja a TISZÜ ÜT-nek. Figyelemmel kísérem kollégáim munkakörülményeit, szociális helyzetét, hogy minél többet tudjak segíteni mind a segélyezési, mind az üdülési igények elbírálásában. Fontosnak tartom, hogy a munkatársak jobban megismerjék egymást, ezért szervezek rendezvényeket az üzemekben. Bízom abban, hogy munkámmal eredményesen tudom segíteni a postástársadalmat.



1994-óta dolgozom Szeged 2 Postán. Több munkakörben is kipróbáltam magam, két évig csomagrakodóként, majd az ezt követő tíz évben fegyveres járattkísérőként tevékenykedtem. 1999-ben végeztem el a postakezelő tanfolyamot, jelenleg a Szeged Posta Feldolgozó Üzemben küldemény-feldolgozóként dolgozom. Munkába állásom óta aktív tagja vagyok a Postás Szakszervezetnek is. Ez év márciusában választottak tagtársaim alapszervi titkárrá. Fontosnak tartom a közösségi életet, a sport összetartó erejét – legyen az foci, teke, vagy bármi más. Ennek érdekében több közösségi rendezvény szervezésében is részt veszek – amelyekkel az összetartozást tudom erősíteni úgy a tagok, mint a munkavállalók közösségében.



Ezzel a lendülettel szeretném erősíteni a TISZÜ Üzemi Tanácsa munkáját is.

Postás Szakszervezetnek is. Tizenöt évig bizalmi voltam, jelenleg a miskolci szállítási üzem alapszervezetének vezetőségi tagja vagyok. Hatodik éve működöm munkavédelmi képviselőként, a TISZÜ Üzemi Tanácsának tagjává az előző ciklusban választottak munkatársaim. Megbízásaim kapcsán széles körben szereztem tapasztalatot, számos kollégám fordult hozzám megoldásra váró problémáival. Az elmúlt három évben fokozott figyelmet fordítottam arra, hogy az elosztható jóléti és szociális forrásokból valamennyi terület, így a szállítás is egyenlő arányban részesüljön. Újraválasztásom esetén továbbra is azon leszek, hogy maximálisan képviseljem a TISZÜ területén dolgozó postai munkavállalók érdekeit.

BENKŐ VIKTOR

Budapesten születtem 1964-ben. Nős vagyok, két gyermekem van. Gimnáziumban érettségiztem, műszaki rajzoló és idegenvezető képesítéssel.



1982-ben kerültem a postához, a Budapest 114 Postán hírlapkézbesítő, majd kiosztó lettem. A Járműtelep Dózsa-garázsban 1983-ban kezdtem dolgozni, ekkor léptem be a Postás Szakszervezetbe is. 1992-től szb-tag, 1995-től titkár és intézőbizottsági tag lettem.

BALOGH SÁNDOR

BALOGH JÓZSEF

1969-ben születtem Kisteleken. Nős vagyok, két gyermekem van. Általános iskolai tanulmányaim után textil- és ruházati ipari gépszerelő végzettséget szereztem.



Tiszlalökön születtem 1958-ban. Nős vagyok, két lányom van. A postánál huszonnyolc éve kezdtem el dolgozni gépjárművezetőként, azóta vagyok tagja a

Az ÜT munkájában megalakulása óta részt veszek, 2001-ben pedig bekerültem a Központi Üzemi Tanácsba is. 2007-ben megválasztottak a TISZÜ ÜT elnökének, ami nagy kihívást jelentett a számomra. Arra törekszem, hogy a munkavállalók szempontjait képviseljem többek között a jobb munkaidő-kihasználás és a jobb munkafeltételek kialakításának érdekében is. A következő évek legfontosabb feladatának azt tartom, hogy megőrizzük eddigi vívmányainkat.

BÖRÖCZ JÁNOS

Holládon születtem 1959-ben. Nős vagyok, két gyermekem van. Levelező tagozaton érettségiztem 1984-ben. A Balatonszentgyörgy PFÜ beindulásával kerültem a Postához, mint jegyzékelő járatkísérő. A középfokú postaforgalmi tanfolyamot 1998-ban, a tisztit 1990-ben végeztem el.



1991-ben postaforgalmi munkairányító, 1995-től ellenőrzési ügyintéző voltam, majd 2002-től minőségellenőrzési ügyintéző, 2010-től műszakvezető. Kiváló dolgozó és Igazgatói Elismerés kitüntetésekben részesültem. A szakszervezetnek 1973, a PSZ-nek 1984 óta vagyok tagja. Több funkciót is elláttam, SZB-titkárként harmadik ciklusomat töltöm. 2004 óta a TISZÜ ÜT-nek és a KÜT-nek is tagja vagyok. Az elmúlt években nagyon sok szomorú esettel találkoztam, ahol lehetőségem adódott, ott segítettem. Hiszek a közösség erejében, összefogásában. Együtt többre vagyunk képesek!

BRAUN GABRIELLA

Budapesten születtem 1956-ban. 1974-ben gimnáziumi, később kereskedelmi érettségit is szereztem. 1982-ben kerültem a Postához, a PEK jogelődjéhez. Azóta itt dolgozom, gondnoksági ügyek intézésével foglalkozom. 1984-ben elvégeztem a Postatiszti tanfolyamot. Kiváló

Dolgozó és Igazgatói Elismerés kitüntetésekben részesültem. Fiam és párom is postás.

1974 óta vagyok szakszervezeti tag. 1990 előtt bizalmi voltam, azóta a PEK alapszervezetnek titkára vagyok. Két ízben kaptam kitüntetést társadalmi munkám elismeréseként. Az üzemi tanácsnak megalakulása, a KÜT-nek 2007 óta vagyok tagja.

Több éves társadalmi munkám során – a Posta által nyújtott jóléti juttatások elosztása révén – lehetőségem nyílt kollégáimat támogatni nehéz szociális helyzetükben, üdülési céljaik elérésében, programok szervezésével szabadidejük tartalmas eltöltésében. Szeretném, ha a jövőben is segítségükre lehetnék.

GERENCSÉR JÓZSEF

1961-ben születtem Pécsen. Szakközépiskolában érettségiztem, 2009-ben szereztem főiskolai diplomát a Pécsi Tudomány Egyetem andragógia szakán.

1998 szeptemberétől dolgozom a pécsi garázsban, jelenleg diszpécser munkakörben. Munkába állásom óta tagja vagyok a Postás Szakszervezetnek. 2000-től a nyugati régió garázsainak SZB-titkáráként és 2006 óta a Szállítási Tagozat elnökeként képviselem a tagság érdekeit. 2003-ban a



Postás Szakszervezetért kitüntetésben részesültem. Munkavállalók, és nem csak a szakszervezeti tagok problémáira keresek hatásos megoldást a munkáltató képviselőinél. Az üzemi tanács tagjaként célom, hogy segítsem a bajba jutott munkavállalókat problémáik megoldásában, és a hiteles információ áramlását a munkáltató és munkavállalók között.

DR. HORVÁTH LÁSZLÓ

1958-ban születtem Miskolcon. Házas vagyok, egy fiam van. 1993-ban nappali tagozaton szereztem jogi, majd 2006-ban gazdálkodási szakon másoddiplomat. 1994-től dolgozom a Postánál, 1994-2002 között gazdálkodási csoportvezető, majd 2003-tól mint ingatlagazdálkodási munkatárs. 1996-ban Igazgatói dicséretben részesültem.

1994-től vagyok tagja a PSZ-nek, 2007-től pedig a TISZÜ Üzemi Tanácsának. Fontos számomra, hogy olyan szervezet-hez tartozzak, ahol a legfőbb szempont a munkavállalók érdekeinek képviselete. Ebben a szellemben dolgozik az üzemi tanács is: a munkáltatóval történő együttműködési jog alapján jóléti, szociális juttatásokról határozunk, és igyekszünk naprakész információkkal ellátni a területünkön dolgozó kollégákat.

Az elmúlt három évben arra törekedtem, hogy meg szolgáljam azt a bizalmat, amellyel munkatársaim az üzemi tanács tagjai közé juttattak, és kiérdemeljem támogatásukat a következő ciklusra is.

KISS ZOLTÁN

1970-ben születtem Albertirsán. Nős vagyok, egy tízéves kislányom van. 2007-ben végeztem a Zrínyi Miklós Nemzetvédelmi Egyetem Bolyai János Katonai Műszaki Karán, biztonságtechnikai mérnök szakon. 1991-től dolgozom a Postánál, és munkába állásom óta vagyok a Postás Szakszervezet tagja. 2007 tavaszán választottak bizalmivá. A Fegyveres Biztonsági Őrség állományában különböző beosztásokat láttam el. A Biztonsági Szolgálat átszervezését követően 2003-tól



a Központi Biztonsági Osztály biztonságtechnikai ügyintézője vagyok. Feladataimból adódóan közel 700 postai létesítmény dolgozóival állok kapcsolatban. Az így szerzett tapasztalatok segítenek abban, hogy a postásokat érintő problémák megoldásában közreműködjek. Több cikluson keresztül voltam az üzemi tanács tagja, munkám során igyekeztem következetesen képviselni a munkavállalók érdekeit.

KISSNÉ DIENES GIZELLA

Budapesten születtem 1954-ben. Férjem szintén postás, 20 éves lányunk nyelvi tanulmányokat folytat. Érettségi után, 1973-ban első munkahelyként választottam a Magyar Postát. Egy évig a forgalomban, majd 1974-től a hírlapterületen dolgozom.

A Postás Szakszervezetnek munkába állásom óta tagja, 1980-tól folyamatosan tisztségviselője vagyok (bizalmi, főbizalmi, üdülési felelős, munkavédelmi képviselő, gazdasági felelős stb). Jelenleg alapszervezeti titkárként tevékenykedem.

1997 óta az TISZÜ Üzemi Tanácsában is képviselem a munkavállalók érdekeit. Az eltelt időszakban több alkalommal kaptam szakmai és szakszervezeti kitüntetést.

Sokrétű szakmai feladataim és érdeképviseleti tevékenységem közben jó kapcsolatot alakítottam ki a munkavállalókkal. Úgy érzem, hogy az üzemi tanács tagjaként továbbra is felelősséggel tudnám képviselni érdekeiket.

KONCZ SÁNDOR

Tépén élek családommal, három gyermekem van. Legidősebb fiam középiskolás, a kislányom és egy fiú általános iskolás.

Az általános iskola befejezése után ács- és állványozó végzettséget szereztem, e szakmában dolgoztam 1989-ig. Ezután



egy év sorkatonai szolgálatot töltöttem, majd 1992-ben a Debreceni Postaigazgatóság irattárosként helyezkedtem el. 1993-ban Debrecen 2 Postához kerültem küldemény-feldolgozóként. Jelenleg az átszervezések miatt Debrecen Feldolgozó Üzemében logisztikai küldemény-feldolgozóként dolgozom.

1992-től vagyok a Postás Szakszervezet tagja, bizalmiként segítek munkatársaim ügyes-bajos dolgainak megoldásában, közvetítésében a vezetőség felé. A PSZ Feldolgozási Tagozatának aktív tagja vagyok. Az üzemi tanács tagjaként nagyobb rálátással, bővebb ismeretek birtokában, hatékonyabban tudom képviselni munkatársaim érdekeit.

NAGY ZOLTÁN

Debrecenben születtem 1970-ben. 1987-ben végeztem autószerelőként a 127. sz. Szakmunkásképzőben.

1992-ben kerültem a Posta Szállítási Üzeméhez, ahol járatos gépkocsivezetőként kezdtem dolgozni. Abban az évben nősültem, feleségemmel két gyermeket nevelünk. 2000-ben kipróbáltam magam egy nemzetközi szállítmányozó cégnél, mint gépkocsivezető. A sok távollét, a család hiánya és az akkori garázsvezető hívására 2002-ben visszajöttem a Postához, ismét járatos gépkocsivezetőnek. 1992-től vagyok a Postás Szakszervezet tagja. 2007-ben tizenöt éves törzsgárda tag lettem, 2009-ben pedig megkaptam az 500 000 balesetmentes kilométer elismerést.

Szakszervezeti tagként és a jövőben az üzemi tanács tagjaként is szívesen segítek munkatársaimnak gondjaik, problémáik megoldásában, azok közvetítésében a szakmai vezetők felé.



PFEIFENROTH ILDIKÓ

1968-ban születtem Budapesten. Férjemmel és gyermekeimmel Törökbálinton élek. Gazdálkodási és logisztikai szakirányú főiskolai végzettséggel rendelkezem.

2004 óta dolgozom a Postánál. Az OLK Koordinációs Osztályán szakmai feladataim mellett a közösségi megmozdulások, egészségügyi szűrések szervezője is voltam. 2008-tól az EPK-ban, mint elszámolási csoportvezető dolgozom. 2007-ben választottak az ÜT tagjai közé, ennek köszönhetően szervezői tevékenységemet a munka- vállalatok érintő érdekképviseleti munkával is kiegészíthetem. PSZ-tagságom mellett tagja vagyok a Postások Szakmai Egyesületének is. Jó kapcsolatokat ápolva igyekszem a különböző tagságokkal járó feladatokat koordinálni, végrehajtani.

Újraválasztásom esetén ismételten az OLK színeiben folytatom a szakmai képviselet együtdöntésével a jóléti és a szociális kérdések igazságos elbírálását.



PRIKK ZOLTÁNNÉ

1988 óta dolgozom a BEK REI Szentárnál. A postaforgalmi szakközépiskola elvégzése után adatrögzítő voltam, 1994-től ügyintéző vagyok a szertárvezető mellett. Ebben a munkakörben lehetőségem nyílt arra, hogy megismerjem az egész posta szerkezetét, munkafolyamatait. Vezetőm munkájának segítése mellett mintegy 60-70 belső és külső munkatárs tevékenységét koordinálom. Több átképzésen, belső postai oktatáson vettem részt.

1988-tól vagyok tagja a Postás Szakszervezetnek, 2007-ben a TISZÜ ÜT tagjai közé választottak. A közösségi célok érdekében szívesen szervezek nyugdíjastalálkozókat, hajó-, illetve autóbusz-kirándulásokat. 2006 májusában a Postás Szakszervezetért kitüntetéssel

októberben Vezérigazgató Dicséretet kaptam.

Munkámat az teszi teljessé, ha a kollégáknak segíthetek, és megtisztelő érzés, amikor munkatársaim bizalommal fordulnak hozzám.



SLEZÁKNÉ DR. SZEMŐK ÁGNES

1954-ben születtem, férjemmel és fiammal Budapesten élek. 1983-ban végeztem az ELTE Jogi Karán, felsőfokú postai és oktatótisztai végzettséggel rendelkezem.

1974-től a BUVIG Jogi és Igazgatási Osztályán dolgoztam, 1988-tól az Oktatási Központban vagyok szaktanár. Többször kaptam Igazgatói dicséretet, voltam Kiváló Dolgozó, és Vezérigazgatói elismerésben is részesültem.

Munkába állásom óta tagja vagyok a Postás Szakszervezetnek. Jelenleg csoportbizalmiként dolgozom, és több bizottság (KSZ, Etikai) munkájában veszek részt.

Megalakulása óta tagja vagyok az üzem tanácsnak. Véleményem szerint az ember



csak társakkal jut előre a munkahe-lyén is. Itt töltjük az életünk nagyobb részét, ezért a szolidaritás és az összefogás alapfontosságú. Mindig arra törek-
szem, hogy a kollégáimnak segítsek, és a rászorulóknak ügyeiben eljárjak.

SZOPKÓ JUDIT

1964-ben születtem, általános iskolámat szülőfalumban, Nagyrozvályon végez-

tem. 1982-ben, mezőgazdasági szakközépiskolában szereztem érettségit, ezt követően három évig dísznövénykertészetben dolgoztam.

1985-től dolgozom a Postán, a valami-kori Levélfeldolgozó Üzem átvételi osztályán kezdtem, mint rovatoló. 1990–1994 között az LF járatok osztályán, 1994–1999 között a repülőtéri kirendeltségen, majd 1999 májusától újra a (az átszervezések miatt már) Nemzetközi Posta Kicserélő Üzem Nemzetközi Forgalmi Osztályán dolgozom, mint szállítási ügyintéző.

1979-ben léptem a Postás Szakszervezet tagjai közé. 1990-től 2005-ig bizalmi voltam, azóta az NPKÜ SZB gazdasági felelőse vagyok. Aktívan veszek részt a szakszervezet munkájában, tagtársaim és kollégáim bármikor megkereshetnek problémáikkal, ha lehetőségem van rá, segítek azokat megoldani.

TANCSIK JÁNOS

Kiskunhalason születtem 1975-ben. Kiszálláson lakom párommal, innen járok be naponta dolgozni a Kiskunhalas Szállítási Üzembe.

Általános iskolai tanulmányaimat Tompán végeztem. Ezt követően Szegeden, a Móra Ferenc Szakközép- és Szakmunkásképző Iskolában szereztem karosszéria-lakatos szakképesítést, majd ugyanitt érettségiztem, 1997-ben pedig épületgépész-technikusi vizsgát tettem. A Kunság



Volán Rt. kiskunhalasi autóbussz-állomásán dolgoztam diszpécserként 1997-től 2002-ig. Ezt követően a Kiskunhalasi Határőr Igazgatóságnál hivatásos határőrként teljesítettem szolgálatot tizennyolc hónapig.

Leszerelése után kezdtem a Postánál, pontosabban a Kelet-Magyarországi Szállítási Üzem Kiskunhalasi Üzemegységénél dolgozni, itt is diszpécserként.

A Postás Szakszervezetbe 2006-ban léptem be, szakszervezeti bizalmivá 2008-ban, elődöm kilépése után választottak.

VIGH GYÖRGY

1957-ben születtem Budapesten. Nős vagyok, egy lányom van.

1979-ben üzemmérnöki, 1983-ban műszaki tanári diplomát, 2000-ben felsőfokú oktatás-informatikus szakképesítést szereztem. Voltam forgalmi előadó, oktatótiszt, oktatási előadó, számítástechnikai, majd oktatási főelőadó. 2004-től informatikai ügyfélmenedzserként dolgoztam.

Munkámat miniszteri, elnöki, igazgatói, két alkalommal vezérigazgatói dicsérettel, majd „Az Év Ügyfélmenedzsere – 2006” címmel ismerték el.

1976 óta vagyok tagja a Postás Szakszervezetnek, 1993-tól veszek részt az ÜT munkájában. Tevékenységem során mindig arra törekedtem, hogy ésszerű kompromisszumok mentén, a szakmai szempontokat és a munkavállalói érdekeket egyaránt szem előtt tartva támogassam a munkáltató munkáját a különböző segélyek, kiosztandó üdülési beutalók elbírálásakor és a szervezet-korszerűsítési előterjesztések kérdésében.



POSTÁS SZAKSZERVEZET

Számít rád – számíthatsz rá.



GYERE EL SZAVAZNI, ÉS VÁLASZD A POSTÁS SZAKSZERVEZETET!

ÜZEMI TANÁCS? MÁR HALLOTTAM RÓLA...

Persze, hogy hallottál, sőt, ha nem is mindig jut eszedbe, mégis nap mint nap élvezheted munkája gyümölcseit. Amikor a kedvezményes üdülésre indul a család; amikor betegség vagy természeti csapások után minden rászorulóknak anyagi segítséget nyújt; amikor a családi és sportnapokon felhőtlen szórakozást kínál; amikor bármely más szociális és jóléti kérdésben a Te érdekedben tárgyal és együttdöntési jogát gyakorolja a munkáltatóval.

Kicsi szervezet, nagy hatással a postások életére.

NEKEM IS JÓ, HA ELMEGYEK SZAVAZNI?

Elsősorban Neked jó. Bár a jelöltállítás feladata a szakszervezetekhez kötődik, az üzemi tanács nemcsak a szervezett dolgozókat, hanem minden postás munkavállaló érdekeit képviseli. Létét törvény írja elő, tagjait háromévente választjuk. A Postán az idén nyáron három területen is. Te háromévente bizalmat szavazol nekik, ők három évig keményen dolgoznak érte (Érted...), hogy megsejtsz. Az üzemi tanács a Magyar Posta vezetésének része. Amelyben szavazatoddal így saját magadat is képviseltetheted.

Ugye, egy ikszet megér?

TÉNYLEG A POSTÁS SZAKSZERVEZET AZ IGAZI?

A Postás Szakszervezet delegáltjai immár 17 esztendeje egyfolytában bizonyítanak – ugye, ez már szerinted sem pusztán ígéret? Köztisztelőn álló postások, munkahelyük megbecsült tagjai, elkötelezett aktivisták. Szakmailag jól felkészültek, tapasztaltan, felelősen tárgyalnak, szociálisan érzékenyek. Mivel régóta ezt csinálják, információ- és kapcsolatrendszerük egyre tökéletesebb ügyintézését garantál.

A PSZ a posta legnagyobb szakszervezete, így ÜT-jelöltjeit is a legszélesebb körből meríti. Ez garantálja, hogy a legmegfelelőbb és rátermettebb szakemberek kerüljenek be az üzemi tanácsokba. Ha most elmész szavazni, az X-et ugyan a Postás Szakszervezet jelöltjének neve mellé teszed. Ám ezzel nem egy intézmény, hanem saját jobb postásjövőd mellett voksolsz.

Hát nem ez az igazi?

POSTÁS SZAKSZERVEZET. SZÁMÍT RÁD – SZÁMÍTHATSZ RÁ.

SZAVAZZ!



Válaszd a Postás Szakszervezet jelöltjeit!

ÜZEMITANÁCS-
VÁLASZTÁS

KÉZBESÍTÉS

TÁRSASÁGI IRÁNYÍTÁS
SZOLGÁLTATÓ-IRODÁK
ÜZLETÁGAK

FELDOLGOZÁS

FELVÉTEL

SZÁLLÍTÁS

2010. június 14-15-16.

POSTÁS SZAKSZERVEZET

Számít rád – számíthatsz rá.



POSTÁSOKKAL, POSTÁSOKÉRT, FELELŐSEN!